

**Årsredovisning**  
för  
**Ljungs Gård & Smide AB**  
556822-9198

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Hågensen, Styrelseledamot  
2026-03-08

Styrelsen för Ljungs Gård & Smide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver plåt-, svets- och smidesarbeten, rördesign och fotodesign.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	114	9	175	1 523
Resultat efter finansiella poster	-161	-176	-184	54
Soliditet (%)	47	70	87	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av större efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	416 242	-175 628	<b>340 614</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-175 628	175 628	<b>0</b>
Årets resultat			-160 592	<b>-160 592</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>240 614</b>	<b>-160 592</b>	<b>180 022</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 213 000 kr (213 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	240 614
årets förlust	-160 592
	<b>80 022</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	80 022
	<b>80 022</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		113 691	8 955
Övriga rörelseintäkter		540	83 413
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>114 231</b>	<b>92 368</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 126	-940
Handelsvaror		-84 019	-7 927
Övriga externa kostnader		-80 771	-141 482
Personalkostnader	2	-8 885	-7 054
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-98 861	-110 512
Övriga rörelsekostnader		-393	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-275 055</b>	<b>-267 915</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-160 824</b>	<b>-175 547</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-118
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>232</b>	<b>-81</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-160 592</b>	<b>-175 628</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-160 592</b>	<b>-175 628</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-160 592</b>	<b>-175 628</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	217 386	307 626
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	43 847	52 468
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>261 233</b>	<b>360 094</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>261 233</b>	<b>360 094</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		66 884	66 884
<b>Summa varulager</b>		<b>66 884</b>	<b>66 884</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		26 688	49 422
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 688</b>	<b>49 422</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 383	11 174
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>29 383</b>	<b>11 174</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>122 955</b>	<b>127 480</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>384 188</b>	<b>487 574</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

240 614

416 241

Årets resultat

-160 592

-175 628

**Summa fritt eget kapital**

**80 022**

**240 613**

**Summa eget kapital**

**180 022**

**340 613**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

794

6 946

Övriga skulder

193 372

117 672

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

22 343

**Summa kortfristiga skulder**

**204 166**

**146 961**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**384 188**

**487 574**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Bilar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	913 164	1 127 032
Försäljningar/utrangeringar	0	-213 868
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>913 164</b>	<b>913 164</b>
Ingående avskrivningar	-605 538	-673 773
Försäljningar/utrangeringar	0	168 476
Årets avskrivningar	-90 240	-100 241
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-695 778</b>	<b>-605 538</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>217 386</b>	<b>307 626</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	199 778	199 778
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>199 778</b>	<b>199 778</b>
Ingående avskrivningar	-147 310	-137 039
Årets avskrivningar	-8 621	-10 271
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-155 931</b>	<b>-147 310</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 847</b>	<b>52 468</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Ljungskile

*Tommy Hågensen*  
Tommy Hågensen

2026-02-17